
UCHWAŁA NR XIX/335/2020
RADY MIASTA KALISZA

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Kaliszu, w roku szkolnym 2019/2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki poszczególnych paliw silnikowych, w roku szkolnym 2019/2020 
w następującej wysokości:

1) benzyna 95 – 4,92 za litr;

2) olej napędowy – 5,03 za litr;

3) autogaz – 2,36 za litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

                                                                                                                                             Przewodniczący
                                                                                                                                         Rady Miasta Kalisza
                                                                                                                                                      /.../
                                                                                                                                          Tadeusz Skarżyński 

Id: 8BA73ACF-50B9-4368-A452-B81413DD9C86. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39 a ust. 3 ustawy - Prawo oświatowe, obowiązującym od 3 grudnia 2019 r. rada gminy
określa na każdy rok szkolny średnią cenę jednostki paliwa w gminie.

Wyznaczona w ten sposób kwota stanowi jeden ze składników wzoru służącego do wyliczenia zwrotu
kosztów jednorazowego przewozu uczniów niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych, jeżeli
dowożenie zapewniają rodzice.

Do wyliczenia średniej ceny jednostki poszczególnych paliw silnikowych w roku szkolnym 2019/2020
przyjęto ceny paliw z dnia 13.12.2019 r. z 15 stacji benzynowych działających na terenie miasta Kalisza
należących do różnych firm.

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest uzasadnione

Prezydent
Miasta Kalisza

/.../
Krystian Kinastowski

Id: 8BA73ACF-50B9-4368-A452-B81413DD9C86. Uchwalony Strona 1




